
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

E Drejta Ndërkombëtare
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: D3 - Kati i katërt
Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100195 Anita Ali Bytyqi Cena

2 100332 Arbenita Rakip Imeri

3 100270 Arbereshë Zenun Cakaj
4 100295 Ardian Habib Hamiti

5 100132 Bleona Haxhi Halitjaha

6 100161 Bleona Jup Hoxha

7 100244 Blinera Ymer Sylejmani

8 100301 Dafinë Amrush Morina
9 100281 Elvane Rrahim Zeqiri

10 100326 Erëza Bedri Ismaili
11 100009 Fatjona Fatmir Musliu

12 100064 Gentian Ejup Rushiti

13 100090 Jehona Haxhi Ujkani

14 100229 Kosovare Rrahim Berisha

15 100324 Lorik Safet Idrizi

16 100074 Nita Rexhep Fona

17 100134 Pranvera Mentor Ademaj

18 100133 Rrahim Kemajl Ademaj

19 100313 Saranda Lutfi Mehmedi

20 100167 Sellma Ismet Haxhimushoviq

21 100296 Sylë Shaban Bytyqi
22 100309 Valmir Avdyl Bytyqi

23 100198 Veton Avdulla Alija
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